РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Куйбышевский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО МОКРОЕ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
                    От    22.04.  2020 года                                   №  7
«О внесении изменений в бюджет

муниципального образования

 сельского поселения «Село Мокрое»

 на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годы»

Внести следующие изменения в бюджет муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» на 2020 год  и плановый период 2021-2022 годы.
1.  Внести изменения в приложение №3 к Решению Сельской Думы от 29 декабря

    2019 года №29 «О бюджете муниципального образования сельского поселения

    «Село Мокрое» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы.» согласно приложению №1.

2.  Внести изменения в приложение №5 к Решению Сельской Думы от 29 декабря

     2019 года №29 «О бюджете муниципального образования сельского поселения

     «Село Мокрое» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.» согласно приложению №2.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4.  Настоящее Решение обнародовать.

Глава муниципального образования

Сельское поселение Село Мокрое                                  Лыжененкова И.Н.